
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla Salla Lënda 

Kulturat Lavertare-U I202
Te ushqyerit e bimeve-U

Patologjia e bimeve me entomologji-U

Menaxhimi pas vjeljes/Programimi dhe projektimi I sesitemeve te ujitjes dhe te ushyerit-U

Dita Fillimi Mbarimi 

Metodat e hulmtimit shkencor (L)

Metodat e hulumit shkencor (U)

I216 Prodhimtaria organike (U)

Dita Fillimi Mbarimi 

Te ushqyerit e bimeve (L)

Kulturat Lavertare (L)

Prodhimtaria organike (L)

Dita Fillimi Mbarimi 

Patologjia e bimeve me entomologji (L)

Legjislacioni ne Agrokulture dhe Mjedis (L)

Sherbimi keshillimor ne Agrokulture (L)

Dita Fillimi Mbarimi 

Programimi dhe projektimi I sistemve te ujitjes dhe ushqyerit

Menaxhimi pas vjeljes 
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